COMUNICADO​

A Comissão Especial do Processo de Escolha Suplementar dos
Membros do Conselho Tutelar de Rio das Flores, Edital nº001/2025/CMDCA,
torna público a relação final dos nomes dos inscritos, deferidos e indeferidos,
conforme disposição do item 6.11 do supracitado edital.

NOME  SITUAÇÃO DO INSCRITO

Renata Esteves do Nascimento

Indeferido

Fernanda Tavares Romeiro Deferido

Gustavo de Oliveira Reis Deferido

Eunice Rodrigues de Paula Deferido

Elisangela Bernardo da Silva Corrêa Deferido

Cristian Conceição de Souza Deferido

Tamara de Medeiros Bernades Deferido

Jucimara Cristina Souza Batista da Conceição Deferido

Fábio Júnior da Cruz Pena Deferido

Rio das Flôres, 06  de Outubro de 2025.

Caio Marinette dos Santos, Marcos Vinícius dos Santos Barboza, Lucas
Fernandes Domingues, Marly Martins Alves.

_______________________

COMISSÃO ESPECIAL

                      Rua Ladislau Guedes, nº 1, Centro, Rio das Flôres/RJ, CEP.: 27660-000